Mpo3opoBa EneHa AMuTpueBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-01/0201

25-01/0409

25-01/0410

25-01/0411

25-01/0413

25-01/0414

25-01/0595

25-01/0596

25-01/0597

25-01/0598

25-01/0599

25-01/05100

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

OueHLWKMK, 3aHNMaoLWNnCs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMmuTprnesHa

OueHLWKUK, 3aHUMatoLWnincs
YaCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmuntprnesHa

OueHLWKMK, 3aHMMaoLWnNnCcs
YaCTHOW NPaKTUKOWN,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpresHa

OueHLW MK, 3aHMMatoLWNnCs
YaCTHOW NpaKTUKon,
Mpo3oposa EneHa
OMunTprnesHa

OueHLWKnK, 3aHMMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpuesHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMACs
YaCTHOW NpPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMmuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHMMatoLWnincs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWKMK, 3aHNMaLWNNCs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OUEeHLMK, 3aHMMatoLWMnCs
YaCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmntprnesHa

OueHLWKnK, 3aHNMaoLWNNCS
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMmuTprnesHa

OUEHLLMK, 3aHMMaoLWLMACS
YacCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmuntprnesHa

OueHLWKMK, 3aHMMaloLWnNncs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

01.09.2025

01.07.2025

14.07.2025

18.07.2025

08.08.2025

15.09.2025

01.07.2025

01.07.2025

03.07.2025

11.07.2025

09.07.2025

11.07.2025

oTuyeTax 3a Ill kBapTan 2025 ropa.

CBepeHusa

Mpo3opoBa EneHa AMnTpreBHa

003277

28.01.2008

O6BbeKT oOueHKU

MpaBo Nonb3oBaHUA 06 bEKTOM

apeHibl B Te4eHne oaHoro
nnaTe>xHoro nepuona

TpaHcnopTHbIe cpeaTBa u
CaMOXO4HbIE€ MaLUUHBI

LB/XMOE MMYLLIECTBO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

LBUXUMOE NMyLLEeCTBO

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CPeACcTBO

KBapTupa

HDonsa B ycTaBHOM Kanutane

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



25-01/05102

25-01/05104

25-01/05105

25-01/05107

25-01/05108

25-01/05109

25-01/05115

25-
01/05116/01

25-
01/05116/02

25-
01/05116/03

25-
01/05116/04

25-
01/05120/01

25-
01/05120/02

25-01/05121

25-01/05126

25-01/0608

OueHLW MK, 3aHMMatoLWNACs
YaCTHOW NpPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMmutprnesHa

OueHLWMKK, 3aHMMatloLWwmnncs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpunesHa

OueHLWKnK, 3aHNMaoLWNNCS
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHMMatoLWwmnncs
YacCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmntprnesHa

OueHLWKMK, 3aHNMaoLWNnCs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWnncs
YacCTHOW NpaKTUKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmunTprnesHa

OueHLWKMK, 3aHMMatoLWnNncs
YaCTHOW NPaKTUKOWN,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpresHa

OueHLW MK, 3aHMMatoLWNnCs
YaCTHOW NpaKTUKoN,
Mpo3oposa EneHa
OMunTprnesHa

OueHLWKMK, 3aHUMatoLWnNncs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWNACs
YaCTHOW NpPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMmutprnesHa

OueHLWMmK, 3aHMMatloLWwmnncs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWKnK, 3aHNMaoLWNNCS
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHMMatloLWwmnincs
YacCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmunTprnesHa

OueHLWKnK, 3aHNMaoLWNNCS
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMutprnesHa

OueHLWMmK, 3aHMMatoLWnncs
YacTHOW NpaKTUKon,
Mpo3oposa EneHa
OMnTprnesHa

OueHLWKnK, 3aHMMatoLWnNnCcs
YaCTHOW NPaKTUKOWN,
lMpo3oposa EneHa
OMnTprnesHa

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

28.07.2025

19.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

16.09.2025

16.09.2025

08.09.2025

24.09.2025

02.07.2025

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

MoTopHoe cyaHo

TpaHCcnopTHOE CPeaAcTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

KsapTupa

Hexxwunoe 3gaHue

Hexxunnoe 3pnaHune

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbI y4acToK

TpaHCcnopTHOE CPeACTBO

TpaHCcnopTHOE CPeaAcTBO

XXunon nom

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

YKnno [oM Ha 3eMesibHOM
yyacTke

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



25-01/0609

25-01/0610

25-01/0611

25-01/0612

25-01/0613

25-01/0614

25-01/0615

25-01/0616

25-01/0617

25-01/0618

25-01/0816

25-01/0816

25-01/0817

25-01/0817

25-01/0818

OueHLW MK, 3aHMMatoLWMnCs
YaCTHOW NpPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMmuTprnesHa

OUEHLLMK, 3aHMMatloLWLMACS
YacTHOW NpPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHMMatoLWwmnncs
YaCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpunesHa

OueHLWKnK, 3aHNMaoLWnNnCcs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWKUK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NpaKTukon,
Mpo3oposa EneHa
OMmuntprnesHa

OueHLWKMK, 3aHMMaloLWnNnCcs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWNnCs
YacCTHOW NpaKTUKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmuntprnesHa

OueHLWKnK, 3aHMMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKOWN,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWKnK, 3aHUMatoLWnNncs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHMMatoLWNnCs
YaCTHOW NpPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMKK, 3aHMMatloLWwmnincs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWKnK, 3aHNMaloLWNNCS
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMmK, 3aHMMatoLWwmnincs
YaCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmuntprnesHa

OueHLWKnK, 3aHNMaLWNNCS
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpresHa

OueHLWMK, 3aHMMatoLWnncs
YacCTHOW NpaKTUKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmunTprnesHa

03.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

29.07.2025

19.08.2025

20.08.2025

29.08.2025

04.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

25.07.2025

25.07.2025

04.08.2025

04.08.2025

15.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

XKunon oM Ha 3eMesibHOM
y4YacTke

YKnno [oM Ha 3eMesibHOM
yyacTke

XKunon 4oM Ha 3eMeNbHOM
yyacTke

3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

XKunnow 1OM Ha 3eMesibHOM
yyacTke

MpaBo TpeboBaHMA BO3MeLLEHNS
yuwiepba, NpMYNHEHHOT O XXUIOMY
nomeLLeHnio

MNpaBo TpeboBaHUs BO3MELLEHUS
yuwepba, NPUYNHEHHOMO XXUJIOMY
noMeLLeHunto

PeMOHTHO-CTpouTesibHble paboTbl C
y4yeToM MaTepuana

PeMOHTHO-CTpouTesibHble paboThl C
y4yeToM MaTepuana

MpaBo TpeboBaHUsA BO3MELLEHNS
yuwepba, NPpMYNHEHHOr 0 XXNIoMy
rnomeLleHunio

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaSA,
pacyeTHas
BEJINYMHA:
pasmep
BO3MeLLeHuns

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKXMMOrO
nmMmyulecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



25-01/0818

25-01/0819

25-01/0819

25-01/0820

25-01/0820

25-01/0821

25-01/0821

25-01/0823

25-01/0823

25-01/0824

25-01/0824

OueHLW MK, 3aHMMatoLWMnCs
YaCTHOW NpPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMmutprnesHa

OueHLWMKK, 3aHMMatloLWwmnncs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpunesHa

OueHLWKnK, 3aHNMaLWNNCS
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMKK, 3aHMMatloLWwmnncs
YacCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmntprnesHa

OueHLWKnK, 3aHNMaLWNNCS
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMutprnesHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWnncs
YacCTHOW NpaKTUKon,
Mpo3oposa EneHa
OMunTprnesHa

OueHLWKMK, 3aHMMatoLWnNncs
YaCTHOW NPaKTUKOWN,
lMpo3oposa EneHa
OMuTpresHa

OueHLWMK, 3aHMMatoLWMnCs
YaCTHOW NpPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMmuntprnesHa

OueHLWKUK, 3aHUMatoLWnNncs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLW MK, 3aHMMaloLWNnCs
YaCTHOW NpPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMmuTprnesHa

OueHLWMmK, 3aHMMatloLWwnncs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

15.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

03.09.2025

03.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

MNpaBo TpeboBaHUs BO3MELLEHUS
yuepba, NPUYNHEHHOT O XXUTOMY
noMeLLeHnto

MpaBo TpeboBaHMA BO3MeELLEHNS
yuwiepba, NpUYNHEHHOT O HEXIMIJIOMY
nomeLleHunio

MNpaBo TpeboBaHUs BO3MELLEHUS
yuwep6ba, NPUYNHEHHOrO HEXMIIOMY
noMeLLeHnto

MpaBo TpeboBaHuUs BO3MeLLEeHNs
yuwiepba, npuiynHeHHoro
COOPY>XXEeHUI0

MpaBo TpeboBaHMs BO3MELLEHNS
yuiepba, NpMYnNHEHHOr o
COOpY>XKEHUI0

MpaBo TpeboBaHMs BO3MELLEHUS
yuepba, NPUYNHEHHOT O XKXUTOMY
rnoMeLlleHnto N 4BUXXNMomMy
MMYLLECTBY

MpaBo TpeboBaHUsA BO3MELLEHNS
yuwepba, NpMYNHEHHOr 0 XXNIoMy
MOMELLEHNIO N ABMXUMOMY
MMYLLECTBY

MpaBo TpeboBaHUsA BO3MELLEHNS
yuwepba, NpnYnHEeHHoro
3eMesIbHOMY y4YacTKy

MpaBo TpeboBaHMA BO3MeLLEHNSA
yuwiepba, NpMYnHEHHOro
3eMeNlbHOMY y4acTKy

MpaBo TpeboBaHMA BO3MeELLEHNS
yuwiepba, NpMYNHEHHOT O XXUIOMY
fMoMeLeHUo N OBUXXUMOMY
MMYLLECTBY

MNpaBo TpeboBaHUs BO3MELLEHUS
ywepba, NPUYNHEHHOT O XXUJIOMY
NMOMELLEHNI0 U ABMXKUMOMY
MMyLLIECTBY

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa



	Прозорова Елена Дмитриевна

