

# Прозорова Елена Дмитриевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Прозорова Елена Дмитриевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003277			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-01/0201	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	01.09.2025	Право пользования объектом аренды в течение одного платежного периода	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/0409	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	01.07.2025	Транспортные средства и самоходные машины	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0410	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	14.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0411	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	18.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0413	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	08.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0414	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	15.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0595	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	01.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0596	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	01.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0597	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	03.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/0598	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	11.07.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
25-01/0599	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	09.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/05100	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	11.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

25-01/05102	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	15.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/05104	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	16.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/05105	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	16.07.2025	Моторное судно	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/05107	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	18.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/05108	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	18.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/05109	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	28.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/05115	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	19.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/05116/01	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	26.08.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/05116/02	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	26.08.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/05116/03	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	26.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/05116/04	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	26.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/05120/01	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	16.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/05120/02	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	16.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/05121	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	08.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/05126	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	24.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0608	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	02.07.2025	Жилой дом на земельном участке	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

25-01/0609	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	03.07.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
25-01/0610	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	18.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/0611	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	18.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/0612	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	29.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/0613	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	19.08.2025	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/0614	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	20.08.2025	Жилой дом на земельном участке	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
25-01/0615	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	29.08.2025	Жилой дом на земельном участке	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
25-01/0616	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	04.09.2025	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
25-01/0617	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	26.09.2025	Квартира	Рыночная, расчетная величина: размер возмещения	Оценка недвижимости
25-01/0618	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	29.09.2025	Жилой дом на земельном участке	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
25-01/0816	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	25.07.2025	Право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/0816	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	25.07.2025	Право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0817	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	04.08.2025	Ремонтно-строительные работы с учетом материала	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/0817	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	04.08.2025	Ремонтно-строительные работы с учетом материала	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0818	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	15.08.2025	Право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению	Рыночная	Оценка недвижимости

